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962 Lienz - Leisach - Assling - Anras - Abfaltersbach

Gültig ab 10.12.2023

Montag-Freitag
Verkehrshinweis

Lienz Bahnhof (B)
  Fanny-Wibmer-Pedit-Straße
  Gymnasium
  Michaelsplatz
  Klösterle
  Schloßgasse Ost
  Hochstein/Schloss Bruck
  Dolomitenkreuzung (B)
  Dolomitenkreuzung (A)
  Schulzentrum Süd
  Falkenstein
Leisach Ort
  Gries
  Abzw Burgfrieden
  Luggauerbrückele
Thal Bahnhof
  Oberdorf
Assling Oberthal
  Oberthal Straßenbrücke
Leisach Abzw Kerschbaumer
  Hintental
Oberburgfrieden Unterforcher
  Oberforcher
Assling Bannberg
  Schrottendorf
  Klausenberg Volksschule
  Penzendorf
  Oberthal Straßenbrücke
  Unterassling
  Oberassling
  Wildpark
  Bichl
  Kosten
  Linde
  Burg
  Vergein
Anras Abzw St. Justina
Mittewald Bahnhof (Volksschule)
Thal Aue
  Wilfernerbach
  Schotterwerk
  Bruggerhäuser
Mittewald Siedlung
  Kirche
Anras Abzw St. Justina
  Unterried
  Oberried
  Gemeindeamt
  Goll
  Asch
Abfaltersbach Bahnüberführung
  Gemeindeamt

1

06:25

06:27

06:28

06:31

06:33

06:35

06:39

06:40

2

06:42

06:43

06:46

2

06:40

06:42

06:44

06:46

06:49

06:51

06:55

07:00

3

08:30

08:35

08:37

08:38

08:40

08:42

4

09:40

09:43

09:44

09:45

09:47

2

12:05

12:08

12:09

12:10

12:12

12:14

12:15

12:17

12:20

12:22

12:26

12:29

12:33

12:37

1

12:05

12:07

12:09

12:10

12:11

12:13

12:15

12:17

12:18

12:22

12:27

12:29

12:30

12:32

12:34

12:36

12:37

12:40

12:44

12:45

12:48

12:50

12:54

12:56

12:57

13:00

13:02

13:04

13:08

13:09

2

12:45

12:46

12:48

12:50

12:52

12:53

12:54

12:55

12:56

12:58

12:59

13:00

13:01

13:03

13:06

13:09

13:11

13:12

13:15

13:18

13:20

13:22

13:25

13:26

13:30

13:33

2

12:45

12:46

12:48

12:50

12:52

12:53

12:54

12:55

12:56

12:58

12:59

13:00

13:02

13:04

13:06

13:07

13:11

13:16

13:18

13:19

13:21

2

13:50

13:51

13:53

13:55

13:57

13:58

13:59

14:00

14:01

14:02

14:03

14:04

14:05

14:07

14:10

14:11

14:12

14:13

14:14

14:15

14:16

14:20

14:22

14:24

14:26

14:29

14:31

14:35

14:36

2

14:15

14:18

14:19

14:20

14:22

14:25

14:26

14:28

14:31

14:33

14:37

14:40

2

14:00

14:01

14:03

14:05

14:07

14:08

14:09

14:10

14:11

14:13

14:14

14:15

14:17

14:19

14:21

14:22

14:26

14:31

14:33

14:34

14:36

16:25

16:26

16:28

16:30

16:32

16:33

16:34

16:35

16:36

16:38

16:39

16:40

16:42

16:44

16:46

16:47

16:51

16:56

16:58

16:59

17:01

17:03

17:06

17:07

17:09

17:12

17:14

17:18

17:21

17:24

17:28

18:10

18:12

18:14

18:15

18:16

18:18

18:20

18:22

18:23

18:27

18:32

18:34

18:35

18:37

18:39

18:41

18:42

18:45

18:49

18:50

18:53

18:55

18:59

19:01

19:03

19:05

19:07

19:09

19:13 a

19:14 a

1 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol
2 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

3 Donnerstag, wenn Schultag in Tirol
4 Montag, wenn Schultag in Tirol

a hält nur zum Aussteigen

Kein Linienverkehr an Samstagen, Sonn- und Feiertagen.

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390
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1

962 Abfaltersbach - Anras - Assling - Leisach - Lienz

Gültig ab 10.12.2023

Montag-Freitag
Verkehrshinweis

Abfaltersbach Gemeindeamt
  Bahnüberführung
Anras Asch
  Goll
  Gemeindeamt
  Oberried
  Unterried
  Abzw St. Justina
Assling Vergein
  Burg
  Linde
  Kosten
  Bichl
  Wildpark
  Oberassling
  Unterassling
  Oberthal Straßenbrücke
  Oberthal Straßenbrücke
  Oberthal
Thal Oberdorf
Mittewald Kirche
  Siedlung
Thal Bruggerhäuser
  Schotterwerk
  Wilfernerbach
  Aue
  Bahnhof
Leisach Luggauerbrückele
  Abzw Burgfrieden
Assling Penzendorf Geilerhof
  Penzendorf
  Klausenberg Volksschule
  Schrottendorf
  Bannberg
Oberburgfrieden Oberforcher
  Unterforcher
Leisach Hintental
  Abzw Kerschbaumer
  Gries
  Ort
Lienz Falkenstein
  Dolomitenkreuzung (B)
  Bahnhof (C)
  Bahnhof (B)
  Fanny-Wibmer-Pedit-Straße
  Gymnasium
  Michaelsplatz
  Klösterle
  Schloßgasse Ost
  Hochstein/Schloss Bruck
  Dolomitenkreuzung (B)
  Bahnhof (C)
Mittewald Bahnhof (Volksschule)
  Bahnüberführung
Anras Margarethenbrücke
Abfaltersbach Gemeindeamt
Lienz Schillerstraße
  Peggetz Auenweg
  Peggetzstraße
  Peggetz Fa. Liebherr

2

06:46

06:47

06:51

06:52

06:53

06:55

06:59

07:01

07:02

07:04

07:05

07:08

07:09

07:10

07:12

07:15

1

06:34

06:36

06:39

06:40

06:42

06:45

06:46

06:48

06:49

06:53

06:54

06:55

06:57

07:01

07:03

07:04

07:06

07:07

07:10

07:11

07:12

07:14

07:17

2

06:45

06:48

06:52

06:53

06:55

06:59

07:03

07:05

07:08

07:09

07:10

07:11

07:15

07:17

07:18

07:19

07:20

07:22

07:25

07:27

07:29

07:31

07:33

07:34

07:35

07:37

07:40

1

07:46

07:49

07:51

07:53

07:54 a

3

10:15

10:18

10:20

10:21

10:22

10:23

10:28

5

11:15

11:17

11:21

4

11:15

11:17

11:18

11:19

11:23

6

12:10

12:12

12:16

2

12:22

12:23

12:27

12:29

12:32

12:34

12:36

12:38

12:42

12:43

12:45

12:47

2

13:21

13:22

13:23

13:24

13:26

13:28

13:29

13:30

13:31

13:33

13:36

2

13:34

13:36

13:39

13:40

13:42

13:45

13:46

13:48

13:51

13:52

13:53

13:56

1

13:22

13:23

13:26

13:28

13:30

13:32

13:33

13:35

13:39

13:41

13:44

13:45

13:47

13:50

13:51

13:53

13:56

13:58

13:59

14:00

14:01

14:06

14:08

14:09

14:11

14:12

14:15

14:16

14:17

14:19

14:21

2

13:22

13:23

13:27

13:29

13:32

13:34

13:36

13:38

13:42 a

2

14:36

14:37

14:39

14:41

2

14:46

14:48

14:51

14:52

14:54

14:57

14:58

15:00

15:03

15:04

15:05

15:08

15:11

15:13

15:14

15:15

15:16

15:18

15:20

2

14:55

14:56

15:00

15:02

15:05

15:07

15:08

15:10

15:14

15:15

15:17

15:18

15:19

15:20

15:21

15:24

15:26

15:27

15:28

15:29

15:31

15:34

18:48

18:49

18:52

18:54

18:56

18:58

18:59

19:01

19:05

19:07

19:10

19:11

19:13

19:16

19:17

19:19

19:22

19:24

19:25

19:26

19:27

19:32

19:34

19:35

19:37

19:38

19:41

19:42

19:43

19:45

19:47

1 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol
2 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

3 Donnerstag, wenn Schultag in Tirol
4 Montag, wenn Schultag in Tirol

5 Freitag, wenn Schultag in Tirol
6 Montag bis Donnerstag wenn Schultag in Tirol

a hält nur zum Aussteigen

Kein Linienverkehr an Samstagen, Sonn- und Feiertagen.

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390
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